

# MOWI IVS

Jydebækvej 15  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Morten Peter Holm  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MOWI IVS  
Jydebækvej 15  
4450 Jyderup

e-mailadresse: kh@holm-brandt.dk

CVR-nr: 35832009

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sjællandske Bank A/S  
Skarridsøgade 17  
4450 Jyderup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 238.805 hvilket er tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en aktivmasse på kr. 384.490 og et regnskabsmæssig egenkapital på kr. 281.407.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabet forventer en positiv udvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		781.702	609.558
Vareforbrug .....		-9.334	-49.583
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-20.000	
Eksterne omkostninger .....		-380.712	-353.548
Administrationsomkostninger .....		-45.808	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>325.848</b>	<b>206.427</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-6.508
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>325.848</b>	<b>199.919</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-3.306	-125
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>322.544</b>	<b>199.794</b>
Skat af årets resultat .....		-83.739	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>238.805</b>	<b>199.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		238.805	199.794
<b>I alt .....</b>		<b>238.805</b>	<b>199.794</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	20.143
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>20.143</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2	2
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2</b>	<b>20.145</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>20.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		347.966	125.500
Andre tilgodehavender .....	3	36.511	48.693
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>384.477</b>	<b>174.193</b>
Likvide beholdninger .....		11	2.332
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>384.488</b>	<b>196.525</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>384.490</b>	<b>216.670</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		42.602	-157.192
Overført resultat .....		238.805	199.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>281.407</b>	<b>42.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			11.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.083	162.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.083</b>	<b>174.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.083</b>	<b>174.068</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>384.490</b>	<b>216.670</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	42.602		42.602
Årets resultat .....		238.805	238.805
Egenkapital, ultimo .....	42.602	238.805	281.407

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2015 kr.
Renteomkostninger	3306	125
	<b>3306</b>	<b>125</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	20143	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	20143	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 kr.
Mellemregning ejer	36.511	0
Deposita	0	25.000
	<b>36.511</b>	<b>25.000</b>